合   同
签订日期： 2016年    月    日

甲方：南京财大科技园有限公司
乙方：
[bookmark: _GoBack]甲方与乙方就财智128大学生创业园海报框制作项目协商一致，订立以下条款共同遵守。

一、合同总金额（人民币大写）：                    元整，￥：          元。工作内容详见乙方报价单。
二、质量要求、技术标准： 符合国家标准和行业规范以及甲方招标文件的技术参数要求。
三、交付时间、地点、方式：  自合同签订之日起5日内完成定稿并完成制作安装。
四、 运输方式及费用负担： 由乙方负担。
五、 合理损耗及计算方法：  无
六、 包装标准、包装物的供应与回收：  无
七、 验收标准、方法及提出异议期限:由甲方负责验收合格。
八、 版权要求：所有设计稿及相关资料版权归甲方所有，未经甲方书面允许，乙方不得擅自使用，否则由此引发的全部后果由乙方承担。
九、 结算方式及期限：验收合格后，7日后支付全部合同款。
十、质保期：  1年  。
十一、 违约责任：
1.合同签订后 5日内定稿并完成制作、安装，乙方必须积极响应并满足。
2.必须按合同要求履约，否则造成的后果由乙方全部承担。
3.若由乙方原因造成延期交付，每延期一天扣除合同款100元。
十二、 解决合同纠纷的方式：本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由甲方属地法院裁决。
十三、 其它约定事项：  认同甲方招标公告、招标文件及乙方投标文件作为合同附件，与合同有同等法律效力。
	甲方：南京财大科技园有限公司
	乙方：

	单位名称（章）
单位地址：
法定代表人：
电话：
开户银行：
账号：
	委托代理人：

	单位名称（章）
单位地址：
法定代表人：
电话：
开户银行：
账号：
	委托代理人：

　 有效期限：      年   月   日至      年   月   日
附注：
1、本合同依法签订，即具有法律效力。双方必须全面履行，任何一方都不得擅自变更或解除；因故需要解除时，应经双方协商一致，依法另立协议。
2、本合同正本一式四份，甲方执三份，乙方执一份。